o Especial Sao
{wf\r Valentim

MARRADAS

restaurante

Menu do Amor (2 Pessoas) 70€

Pdo, Azeitonas, Manteiga, Presunto e Queijo

Tabua Sabor a Brasil:
(Bifes de Picanha e Tiras de Maminha grelhada ¢/ Alho,
Camardo, Linguiga e Frutas Tropicais)

Sangria, Sumos ou Vinho da Casa, Sobremesa e Café

Menu Sao Valentim (2 Pessoas) 80€

Pdo, Azeitonas, Manteiga, Presunto e Queijo

Tabua Terra / Mar:

(Bifes de Picanha, Bifes da Vazia, Camardo Tigre grelhado,
Linguiga e Frutas Tropicais)

Sangria de Morangos, Sumos ou V. da Casa, Sobremesa e Café

Menu Cupido (2 Pessoas) 60€

Pdo, Azeitonas, Manteiga, Presunto e Queijo

Grelhada Especial:
(Febras, Maminha, B. Frango, Camardo, Salsicha e Frutas)

Sangria, Sumos ou Vinho da Casa, Sobremesa e Café
*Acompanhamento dos Menus: Arroz, Batata Frita e Feijdo Preto

Iva incluido a taxa em vigor
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MARRADAS

restaurante

Entradas:
Pdo, Azeitonas e Manteiga

Especial Sao

Valentim

2,50€

Pratinho de Presunto e Queijo “alentejano” 6,00€

Camaroes "Alhinho"

Sugestdo do Chefe:

Picanha ¢/ frutas exéticas
Maminha ¢/ frutas exdéticas
Churrasquinho misto (porco)
Bitoque de Alcatra (vaca)
Bifinhos de Frango grelhados
Bife “"Afrodisiaco” & (vaca)

Sobremesas:

Doce da Casa
Serradura Conventual
Semifrio de Morango
Pudim de ovos

Baba de Camelo

Doce a Brasileira
Mousse de Chocolate
Delicia de Oreo

Sangrias e Vinhos:
Sangria Tinta / Branca

Sangria de Espumante ¢/ morangos
Vinho da Casa 0.75Lt Tinto/Branco

Vinho Branco a Pressdo

Iva incluido a taxa em vigor

15,50€

17 50€
15,50€
11,50€
12,90€
10,90€
15,00€

3,90€
3,90€
2,90€
2,90€
2,80€
3,90€
2,70€
2,70€

12,00€
15,00€
10,90€
450€ / 8,50€



